
UCHWAŁA NR X/100/03 
Rady Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą 

z dnia 10 lipca 2003 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2003-2012 będących w posiadaniu Miejskich Zakładów 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą”. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 4 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U.Nr 72, poz. 747, zmiana z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984 ) , uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się „ Wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2003-2012 będących w posiadaniu Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą „ , 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 
mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2003 r.  
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 

 Andrzej  Kail 
 
 

 


